

BACKBONE ApS

c/o Anders Østergaard, Ulriksdalvej 13, 2500 Valby

CVR-nr. 35 85 47 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023.

Anders Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	BACKBONE ApS c/o Anders Østergaard Ulriksdalvej 13 2500 Valby
	CVR-nr.: 35 85 47 03
	Stiftet: 15. april 2014
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Anders Østergaard, direktør
Kapitalinteresse	Reign Bros ApS, Aps, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af kapitalandele i kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.250 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -235.548 kr. mod -279.704 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har ingen væsentlige aktiviteter udover ejerskab af aktier og anpartar i andre selskaber, hvorfor selskabet er afhængig af ejerens finansiering af den løbende drift, hvilket ejer har givet tilsagn om. Ud fra dette vurderes det at det er sandsynligt at selskabet fortsætter driften.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-1.250	-5.000
2 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-1.250	-5.000
Indtægter af kapitalinteresser	-234.298	-274.704
Resultat før skat	-235.548	-279.704
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-235.548	-279.704
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-234.298	-234.706
Disponeret fra overført resultat	-1.250	-44.998
Disponeret i alt	-235.548	-279.704

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	<u>45.748</u>	<u>280.046</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.748</u>	<u>280.046</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>45.748</u>	<u>280.046</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>5</u>	<u>5</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5</u>	<u>5</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5</u>	<u>5</u>
	Aktiver i alt	<u>45.753</u>	<u>280.051</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	45.747	280.045
Overført resultat	-65.014	-63.764
Egenkapital i alt	20.733	256.281
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteressenter	5.438	5.438
Anden gæld	19.582	18.332
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.020	23.770
Gældsforpligtelser i alt	25.020	23.770
Passiver i alt	45.753	280.051

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1	554.750	-18.766	535.985
Kontant kapitaludvidelse	39.999	0	0	39.999
Resultatandel	0	-234.706	-44.998	-279.704
Bevægelse 1	0	-39.999	0	-39.999
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	280.045	-63.764	256.281
Resultatandel	0	-234.298	-1.250	-235.548
	40.000	45.747	-65.014	20.733

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har ingen væsentlige aktiviteter udover ejerskab af aktier og anpartar i andre selskaber, hvorfor selskabet er afhængig af ejerens finansiering af den løbende drift, hvilket ejer har givet tilsagn om. Ud fra dette vurderes det at det er sandsynligt at selskabet fortsætter driften.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	1	7.876
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-7.875</u>
Kostpris 31. december	<u>1</u>	<u>1</u>
Opskrivninger 1. januar	280.045	546.874
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-234.298	-665.764
Andre kapitalbevægelser	<u>0</u>	<u>398.935</u>
Opskrivninger 31. december	<u>45.747</u>	<u>280.045</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>45.748</u>	<u>280.046</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Reign Bros ApS, København K	19,97 %	<u>229.082</u>	<u>-1.173.250</u>
		<u>229.082</u>	<u>-1.173.250</u>

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 23.062 kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 5.074 kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Østergaard

Direktør

Serienummer: 0f2d5c0f-7432-414e-968a-d75a45c51e33

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-07-13 10:33:09 UTC



Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 83.151.xxx.xxx

2023-07-13 10:34:27 UTC



Anders Østergaard

Dirigent

Serienummer: 0f2d5c0f-7432-414e-968a-d75a45c51e33

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-07-13 10:36:47 UTC



Penneo dokumentnøgle: 35K1U-VGTPP-IKIFM-47QXZ-AJ8DW-Z8COA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>